
 

UCHWAŁA Nr 122/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r.  

zmieniająca Uchwałę Nr 101/2019 Senatu UKSW z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2019/2020 

 

Na podstawie art. 200 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z art. 291 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku 

- Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1669 z późń. zm.) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 101/2019 Senatu UKSW z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

na rok akademicki 2019/2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Skład Komisji Rekrutacyjnej podaje się do publicznej wiadomości najpóźniej do dnia 

10 lipca 2019 roku a składy Komisji Kwalifikacyjnych do dnia 14 sierpnia 2019 roku.”; 

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1.Do rekrutacji mogą przystąpić kandydaci zamierzający prowadzić badania i odbywać 

kształcenie w następujących dyscyplinach: nauki teologiczne, prawo kanoniczne, 

psychologia, literaturoznawstwo, filozofia, historia, nauki fizyczne, matematyka, 

pedagogika.” 

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Z zastrzeżeniem § 9 ust. 3, § 11 ust. 2, § 12 ust. 2 oraz § 13 ustala się następujący 

minimalny podział miejsc w Szkole Doktorskiej UKSW: 

a. nauki teologiczne - 4 miejsca; 

b. prawo kanoniczne - 4 miejsca; 

c. psychologia - 4 miejsca; 

d. literaturoznawstwo - 4 miejsca; 

e. filozofia - 3 miejsca; 

f. historia - 2 miejsca; 

g. nauki fizyczne - 2 miejsca; 

h. matematyka - 2 miejsca; 

i. pedagogika – 2 miejsca.”; 

4) w § 10 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wydrukowania i podpisania podania z IRK o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej                  

i dostarczenie go wraz z innymi dokumentami do Komisji Rekrutacyjnej;”; 

5) w § 10 w ust. 2 w pkt 4 wyrazy: „10 PLN” zastępuje się wyrazami: „22 PLN”; 

6) w Załączniku Nr 1 wyrazy: „1 czerwca 2019 roku” zastępuje się wyrazami: 1 lipca 2019 r.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


